
Zarządzenie Nr 83/018
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 13 listopada 2018 roku

w sprawie powołania Komisji  do odbioru sprzętu do systemu zarządzania  obradami oraz
transmisji i nagrywania obrad sesji Rady Gminy Smołdzino

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 umowy nr 97/2018 z dnia
4 października 2018 r. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 
Powołuję  Komisję  do  odbioru   sprzętu  do  systemu  zarządzania  obradami  oraz  transmisji
i  nagrywania obrad sesji  Rady Gminy Smołdzino,  określonego w §1 pkt  1  umowy nr  97/2018
z dnia  4 października  2018 r.  oraz w aneksie  nr  1/2018 z dnia 13 listopada 2018 r.  do wyżej
wymienionej umowy w składzie:
1. Edyta Kwiatek
2. Beata Hrywniak
3. Małgorzata Kosmacz.

§ 2. 
Komisja dokona sprawdzenia parametrów i stanu technicznego sprzętu, a także  poprawności jego
działania.   

§ 3. 
Z czynności odbioru przedmiotu umowy Komisja sporządzi protokół zdawczo – odbiorczy.

§ 4. 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem uznania przedmiotu umowy nr 97/2018 z dnia 4 października
2018 r.  oraz  aneksu nr  1/2018 z dnia  13 listopada 2018 r.  do wyżej  wymienionej  umowy  za
należycie wykonany.  

§ 5. 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


